Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017 № 870
	О признании утратившими силу отдельных постановлений и распоряжений администрации       города Новочебоксарска     Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
а) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 29 августа 2011 г. № 735 "Об организации месячника по продаже сельскохозяйственной продукции "Дары осени - 2011" на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики";

б) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 9 августа 2012 г. № 345 "Об организации месячника по продаже сельскохозяйственной продукции "Дары осени - 2012" на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики";

в) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 23 августа 2013 г. № 419 "Об организации месячника по продаже сельскохозяйственной продукции "Дары осени - 2013" на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики";

г) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 20 августа 2014 г. № 353 "Об организации сельскохозяйственной ярмарки "Дары осени - 2014" на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики";

д) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 7 августа 2015 г. № 561 "Об организации сельскохозяйственной ярмарки "Дары осени - 2015" на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики";
е) постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.08.2016 года № 1505 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени – 2016» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики;
ж) распоряжение администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 29 апреля  2015 г. № 839 "Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в день проведения общегородских мероприятий 9 мая 2015 года»;

з) постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 04 мая  2016 г. № 838 "Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в день проведения общегородских мероприятий 9 мая 2016 года»;

и) постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.04.2017 года  № 688 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в день проведения общегородских мероприятий 9 мая 2017 года».

2. Сектору пресс-службы администрации  города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

города  Новочебоксарска

Чувашской  Республики

                                              О.В.Чепрасова
_1558422045.doc
[image: image1.png]